

PT SURYA DUMAI INDUSTRI Tbk.

("Perseroan") Berkedudukan di Jakarta

PENGUMUMAN RINGKASAN RISALAH RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA PT SURYA DUMAI INDUSTRI Tbk ("Perseroan")

Dengan ini diberitahukan kepada para Pemegang Saham bahwa Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa ("RUPSLB") telah dilaksanakan pada:

Hari, tanggal : Selasa, 23 September 2025.

Tempat : Aston Kartika Grogol Hotel & Conference Center

Kartika Tower, Grand Edelweis Room, Lantai 5, Jalan Kyai Tapa Nomor 101. Jakarta Barat

telah diadakan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa (untuk selanjutnya disebut "Rapat") PT SURYA DUMAI INDUSTRI Tbk., berkedudukan di Jakarta Pusat (untuk selanjutnya disebut "Perseroan"), yang dihadiri / diwakili oleh 2.752.838.787 saham dari 3.166.666.667 saham atau mewakili 86,9318% dari jumlah seluruh saham yang telah dikeluarkan dalam Perseroan.

AGENDA Pertama, Kedua dan Ketiga, telah disetujui secara musyawarah dan mufakat dengan suara bulat sebagai berikut :

- Menyetujui perubahan status Perseroan dari Perusahaan Terbuka menjadi Perusahaan Tertutuo.
 - Memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan untuk mengambil segala tindakan yang diperlukan dalam pelaksanaan rencana perubahan status Perseroan dari Perusahaan Terbuka menjadi Perusahaan Tertutup.
- Menetapkan dan menyetujui harga pembelian kembali / buyback saham pada harga serendah – rendahnya Rp.1.- (satu Rupiah) per lembar saham
 - Memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan untuk mengambil segala tindakan yang diperlukan dalam pelaksanaan pembelian kembali / buyback saham tersebut.
- III. Menyetujui Tender Offer untuk buyback saham dengan harga saham yang telah ditetapkan oleh Penilai Independen / Kantor Jasa Penilaian Publik (KJPP) dalam Rapat.
 - Memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan untuk mengambil segala tindakan yang diperlukan dalam pelaksanaan Tender Offer untuk buyback saham tersebut.

Demikian pemberitahuan kami, atas perhatian Bapak/Ibu kami mengucapkan terima kasih.

Jakarta, 25 September 2025 PT SURYA DUMAI INDUSTRI Tbk Direksi